
 
 

   Higiēnas pretsēnīšu krēms 

 
 

    SP0RISILIS 80g 

 
   Ziede sēnīšu infekcijas bojātai ādai 
 
 
Sastāvs :krustnagliņu ēteriskā eļļa, Cetrimonija bromīds, 
trietanolamīns, polisorbāts 20, glicerīna monostearāts, urīnviela, 
stearīnskābe, vazelīns, Cetearyl spirts, ūdens. 
Ār īgai lietošanai 
Palīglīdzeklis ādas sēnīšu infekcijām, ko izraisa dermatofīti, un 
slimojot ar cirpējēdi. Piemīt stipras antibakteriālas un antiseptiskas 
īpašības, palīdz atjaunot mikozes bojāto dzīvnieku ādu. 
Lietošana : vienu reizi dienā nelielu daudzumu krēma plānā kārtā 
uzklāj skartajā vietā. Ja ir iespējams, uzliek apsēju. Ieteicams pēc 
3 – 4 dienām noņemt izveidojušos ādas kārtu, atkārtoti uzziežot 
krēmu.Lai novērstu infekcijas atkārtotu darbību, ieteicams lietot 
vismaz vienu nedēļu, arī, ja ādas virsma ir sadzijusi ātrāk. 
Nelietot, ja ir alerģija pret kādu sastāvdaļu. 
Izdalīšanās periods : gaļai, pienam – nav. 

Uzglabāt tumšā vietā, temperatūrā līdz 250 . Sargāt no bērniem. 
Ražotājs: UAB RUVERA, Žemaites g. 145, LT -76139, Šiauliai, 
Lietuva, ( +370 )41598123; realizacija@ruvera.lt 

Izplatītājs : Bertas nams, Ventspils iela 50, ( +371 )67860788; 
mail@bertasnams.lv 


